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Hovedstyret i PSF sitt syn 
 
Hovedstyret har diskutert den nye modellen (modell 7), samt sammenslåing av institutt som 

helhet. Vi ser at det kan ha økonomisk gevinst på sikt for fakultetet å slå sammen institutt, og 

modell 7 vil gi høyere gevinst enn blant annet modell 1. Vi er likevel bekymret over at det 

ikke er drøftet nok om påvirkningen dette vil ha for studentene, særlig på de mindre 

studieretningene, samt at det ikke er drøftet noe om økonomisk belastning i en endringsfase. 

Vi ser en del fordeler ved modell 7, særlig økonomisk på sikt. Det kan være positivt med 

større og mer robuste institutt, og det kan være en styrke å få mer faglig samarbeid. For 

psykologi profesjon er det positivt å samle studieretningen på færre institutt for å ha en god 

studieprogresjon og gode samarbeid mellom de ulike fagområdene. En sammenslåing kan 

potensielt skape mer nærhet til instituttet for profesjonsstudiet og andre studieretninger som i 

dag ikke har så mye tilknytning til et institutt. Den kan også potensielt gjøre at HEMIL 

studentene får en tettere tilknytning til fakultetet.  

Hovedstyret har likevel en del bekymringer knyttet til en sammenslåingsprosess. Vi er 

bekymret for at de mindre studieretningene på det foreslåtte instituttet vil havne i skyggen til 

profesjon, og at det vil fremkomme i bl.a. studentmedvirkningen på instituttnivå. Vi ser 

allerede en trend til at det er vanskelig å få bl.a. HEMIL studenter til å ta verv som ikke er 

direkte knyttet til deres institutt, og vi er bekymret for at studentmedvirkningen vil bli mer 

skeivfordelt på et større institutt.  

Hovedstyret skulle også gjerne ha sett en økonomisk plan for en slik sammenslåing. Selv om 

det kan ha gevinst på lang sikt, er vi bekymret for økonomien de neste årene. En 

sammenslåing av institutt vil sannsynligvis kreve store økonomiske ressurser, vi ønsker å se 

en utredning av hvor mye vil det koste og hvilke poster er det planlagt å kutte ned på for å få 

råd til dette prosjektet? Enda større kutt, selv bare i noen få år, vil kunne ha store 

konsekvenser for studentene på fakultetet. 

Fagutvalget for HEMIL er også kritiske til en sammenslåing, da de er bekymret for at de vil 

miste den gode kontakten de har med sitt institutt. Studentene på HEMIL har i dag en sterk 

tilhørighet til sitt institutt og ser at en sammenslåing av institutt kan bryte ned den 

kommunikasjonen som er i dag.  

 

Punktvis oppsummering:  
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Fordeler: 

- Økonomisk gevinst på sikt: Modell 7 gir potensielt høyere økonomisk gevinst, noe fakultetet 
trenger 

- Større og mer robuste institutter: Sammenslåing kan føre til sterkere fagmiljøer og mer 
faglig samarbeid. 

- Bedre studieprogresjon og samarbeid for Profesjon: For psykologi profesjon kan samling 
på færre institutter styrke studieprogresjonen og samarbeidet mellom fagområder. 

- Nærhet til instituttet: Profesjonsstudenter og studenter fra andre studieretninger kan få tettere 
tilknytning til instituttet. 

- Mulig bedre tilhørighet for HEMIL-studenter: Sammenslåingen kan potensielt gi HEMIL-
studentene en sterkere tilknytning til fakultetet. 

 

Ulemper: 

- Mindre studieretninger i skyggen: Bekymring for at mindre studieretninger vil bli oversett 
til fordel for større som profesjonsstudiet, og at de kan ende opp med redusert innflytelse og 
færre ressurser. 

- Svekket studentmedvirkning: Bekymring for at studentmedvirkningen blir skeivfordelt og 
svekket.  

- Manglende økonomisk plan: Ingen tydelig plan for økonomien i endringsfasen, med 
bekymring for høye kostnader og kutt som kan ramme studentene. 

- Kortvarige økonomiske utfordringer: Mulighet for betydelige økonomiske belastninger i en 
sammenslåingsprosess. 

- Tap av institutt-tilhørighet: HEMIL-studentene frykter å miste den tette kontakten og gode 
kommunikasjonen de har med sitt nåværende institutt. 

 

 

Hovedstyrets anbefaling 
 

Hovedstyret kommer med en oppfordring til fakultetet: Hovedstyret ønsker å vite hvordan 

sammenslåinger vil påvirke studenter og etterspør at det gjøres en kartlegging av dette. Hovedstyret 

etterspør også et forslag til hvordan å opprettholde studentrepresentasjon, kommunikasjon og 

studentmedvirkning ved nedleggelse av råd og utvalg. I tillegg ønsker hovedstyret at det utarbeides en 

økonomisk plan for sammenslåingsprosjektet, hvor det står presisert hvor eventuelle ressurser skal 

hentes fra og om det vil føre til større kutt de neste årene.  

Vi anbefaler at det undersøkes nærmere hvordan en sammenslåing vil påvirke de mindre 

studieretningene, ettersom det er de som vil bli mest påvirket av en sammenslåing. Hovedstyret ønsker 

også økt studentmedvirkning fra de aktuelle studieretningene gjennom denne prosessen, både før og 

etter en sammenslåing, for å sikre at også studentenes HMS blir tatt hensyn til.  

Hovedstyret ønsker at det også ses på igjen om modell 1 kan være mer gunstig, da den har mange av 

de samme fordelene som modell 7, men ikke like mange av ulempene slik vi ser det.  
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